

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
e-mail: [REDACTED]

**Univerzita Palackého v Olomouci -
CRH, Fytochemie
Šlechtitelů 27
783 71 Olomouc - Holice
Czech Republic**

Odběratel:

Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN
Křížkovského 511/8
779 00 Olomouc
Czech Republic
IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592

Nabídka:**NS/2023/348**

Datum vystavení: 22.06.2023
Platnost do: 22.07.2023
Nabídku poptal: [REDACTED]
Referent:
Splatnost (dnů): 14
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: Chromservis Ostrava
Termín dodání: dohodou

V případě, že zákazník nebude souhlasit s provedením opravy po určení konečné ceny nebo servisní oddělení zjistí, že přístroj je neopravitelný, vyhraujeme si právo účtovat poplatek 750 Kč bez DPH za demontáž a diagnostiku.

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
---------	----------	---------	---------	-------	------------

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
Přístroj 01 - DK50PLUS S/M-8			61 786,00	74 761,06	
001. DK50PLUS S/M-8	1,00 ks				
Kompresor se sušičem Monzun MD3 ve skřínce, 230V/50Hz, 8bar S/N: E9188-12-2014					
003. SVR*002	4,00 hod.	1 050,00	4 200,00	5 082,00 Kč	
Servisní práce					
004. SVR*006	1,00	3 200,00	3 200,00	3 872,00 Kč	
Dopravní náklady					
005. B-400-1-8	1,00 ks	322,00	322,00	389,62 Kč	
Male connector, Brass, 1/4" tube fitting, 1/2" MNPT					
006. N_P_ZBOŽÍ-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1,00	250,00	250,00	302,50 Kč	
Manipulační poplatek na produkty Swagelok					
007. B-43XS4	1,00 ks	4 138,00	4 138,00	5 006,98 Kč	
1/4" Slok - 3 Way 40 Series Ball Valve					
008. INS*MAT-OTS	1,00 ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00 Kč	
Těsnění, spojky, redukce, hadice					
009. SS-5-HC-A-401	2,00 ks	774,00	1 548,00	1 873,08 Kč	
HADIC.KONC.5/16X1/4TRUBKA					
010. SS-6-HC-A-401	2,00 ks	973,00	1 946,00	2 354,66 Kč	
Tube adapter SS, 1/4" fo 3/8" hose nipple					
015. 447000001-033	1,00 ks	44 682,00	44 682,00	54 065,22 Kč	
Skrinka pre kompresor DK 50 Plus/M, DK50-Plus M, DK50 2V, DK50 2V/M (603001184-000)					
Přístroj 02 - 4031010A1-405			4 829,00	5 843,09	
002. 4031010A1-405	1,00 balení				
DK50 PLUS/M 230V/50-60Hz, 8 -10 bar, Kompresor na základni s membránovým sušičom, výkon 50l/min S/N: E6037-08-2019 <i>Kompresor na základni s membránovým sušičom, výkon 50l/min pri 8 bar pre 230V/50Hz, výkon 60l/min pri 8 bar pre 230V/60Hz</i>					
011. SVR*002	2,00 hod.	1 050,00	2 100,00	2 541,00 Kč	
Servisní práce					
012. 025300026-000	1,00 ks	833,00	833,00	1 007,93 Kč	
Ventil spätný G3/8 MF					
013. 036100063-000	1,00 ks	1 633,00	1 633,00	1 975,93 Kč	
Solenoidný ventil					
014. 025400338-000	1,00 ks	263,00	263,00	318,23 Kč	
Tlmič hluku					

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	66 615,00	13 989,15	80 604,15 Kč
Celkem		66 615,00	13 989,15	80 604,15 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH). V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 22.06.2023

Vystavil:

